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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL KURVERS Lester Confrerie Gent 2002 R M 2.9999 BEL00345410 ja

PROSSE Mael de Klauwaerts 2001 R M 2.9999 BEL00000000 ja

VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 2001 R M 2.9999 BEL00356249 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn 2000 R M 1.6 GER00088363 ja

BECHER Pascal NR WMTV Solingen 2000 R M 1.1 GER00092401 ja

BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2000 R M 1.12 GER00092698 ja

BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R M 2.9999 GER00108014 ja

BUHR Sören MR Königsbacher SC 2002 R M 2.9999 GER00103345 ja

DISLER Julian NR WMTV Solingen 2001 R M 1.4 GER00093536 ja

EBNER Manuel NR TV Ratingen FA 2000 R M 2.9999 GER00110738 ja

EßER Manuel NR OFC Bonn 2001 R M 1.14 GER00092354 ja

GOETZ Maximilian NR WMTV Solingen 2003 R M 2.9999 GER00101092 ja

GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 L M 2.9999 GER00108015 ja

HAUBROK Elias NR TSV Kenten 2000 R M 1.11 GER00097446 ja

HILDEBRAND Henning NR FSV Mülheim/Ruhr 2001 R M 1.32 GER00098395 ja

KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.17 ja

KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003 R M 1.19 GER00104707 ja

KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.21 GER00096113 ja

LIERSCH Ferdinand MR Königsbacher SC 2001 R M 2.9999 GER00096217 ja

MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003 L M 1.13 GER00096056 ja

MÜLLER Jan Ole NR TV Ratingen FA 2001 R M 1.29 GER00104471 ja

MÜLLER Max NR FSV Mülheim/Ruhr 2001 R M 1.27 GER00097893 ja

NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000 L M 1.2 GER00092493 ja

NEKHILI Younes-Guenael NR OFC Bonn 2000 R M 1.8 GER00097914 ja

OLSCHANEZKI Devid MR CTG Koblenz 2001 R M 2.9999 GER00093893 ja

PLEITHNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 2.9999 GER00105420 ja

PLEITHNER Moritz NR TSV Bayer Dormagen 1999 L M 1.22 GER00104349 ja

ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1999 L M 2.9999 GER00098990 ja

SCHLAFFER Leon BY FR Nürnberg 2000 R M 2.9999 GER00090976 ja

SCHMITZ Peter NR WMTV Solingen 2001 R M 1.3 GER00093535 ja

SCHULZ Florian NR FSV Mülheim/Ruhr 2000 R M 2.9999 GER00097894 ja

SEEFELD Eric Simon NR WMTV Solingen 2001 R M 1.5 GER00093532 ja

STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M 1.26 GER00103215 ja

TOMALIK Tobias NR WMTV Solingen 2001 R M 1.10 GER00092725 ja

ZIEGLER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R M 2.9999 GER00107018 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout 2000 R M 2.9999 NED00112311 ja

FAAS Quinton s.v. Surtout 2000 R M 2.9999 NED00111035 ja

FRANSMAN Tim s.v. P.S.V. 2000 M 2.9999 NED00000000 ja

SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. 2002 M 2.9999 NED00000000 ja

VAN ALPHEN Jonas s.v. P.S.V. 2001 M 2.9999 NED00000000 ja

  5 Starter (5 anwesend)
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3 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 340.0 GER BECHER Pascal NR WMTV Solingen M ja

2. 1 002 222.0 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 003 160.0 GER SCHMITZ Peter NR WMTV Solingen M ja

4. 1 004 98.0 GER DISLER Julian NR WMTV Solingen M ja

5. 1 005 84.0 GER SEEFELD Eric Simon NR WMTV Solingen M ja

6. 1 006 80.0 GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn M ja

7. 1 008 56.0 GER NEKHILI Younes-Guenael NR OFC Bonn M ja

8. 1 010 38.0 GER TOMALIK Tobias NR WMTV Solingen M ja

9. 1 011 32.0 GER HAUBROK Elias NR TSV Kenten M ja

10. 1 012 28.0 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA M ja

11. 1 013 24.0 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA M ja

12. 1 014 22.0 GER EßER Manuel NR OFC Bonn M ja

13. 1 017 13.0 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen M ja

14. 1 019 12.0 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA M ja

15. 1 021 11.0 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen M ja

16. 1 022 11.0 GER PLEITHNER Moritz NR TSV Bayer Dormagen M ja

17. 1 026 5.0 GER STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

18. 1 027 3.0 GER MÜLLER Max NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

19. 1 029 2.0 GER MÜLLER Jan Ole NR TV Ratingen FA M ja

20. 1 032 1.0 GER HILDEBRAND Henning NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 NED VAN ALPHEN Jonas s.v. P.S.V. M ja

T 9 000 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts M ja

T 9 000 GER LIERSCH Ferdinand MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER SCHULZ Florian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER ZIEGLER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER GOETZ Maximilian NR WMTV Solingen M ja

T 9 000 NED FRANSMAN Tim s.v. P.S.V. M ja

T 9 000 GER BUHR Sören MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout M ja

T 9 000 BEL PROSSE Mael de Klauwaerts M ja

T 9 000 GER OLSCHANEZKI Devid MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER PLEITHNER Felix NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 BEL KURVERS Lester Confrerie Gent M ja

T 9 000 GER SCHLAFFER Leon BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 NED FAAS Quinton s.v. Surtout M ja

T 9 000 GER EBNER Manuel NR TV Ratingen FA M ja

T 9 000 NED SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 40 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.05. 07:22

40 Teilnehmer
5 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.05. 07:22

32er KO mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

COSTACHE Dan, ROU NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BUHR Sören GER Königsbacher SC 1 D1 V5 V5 V5 3 16 13 0.750 3 2.
BECHER Pascal GER WMTV Solingen 2 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
STIMPER Mirco GER FSV Mülheim/Ruhr 3 D2 D1 D1 D3 0 7 20 0.000 -13 5.
FRANSMAN Tim NED s.v. P.S.V. 4 D4 D0 V5 V5 2 14 13 0.500 1 3.
KASCHUB Florian GER TSV Bayer Dormagen 5 D2 D1 V5 D2 1 10 18 0.250 -8 4.

Runde 2 | Bahn 3

BOKOR Gergely, HUN NR Wiener SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GOETZ Maximilian GER WMTV Solingen 1 D2 D2 D0 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
ROSEN Daniel GER TV Jahn Siegen 2 V5 V5 D1 V5 3 16 11 0.750 5 2.
MÜLLER Max GER FSV Mülheim/Ruhr 3 V5 D1 D2 D2 1 10 17 0.250 -7 4.
NALEWAJA Tim GER TSV Bayer Dormagen 4 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
KRÜGER Luca GER TV Ratingen FA 5 V5 D3 V5 D0 2 13 12 0.500 1 3.

Runde 3 | Bahn 5

BONAH Luis, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIEGLER Jonathan GER FSV Mülheim/Ruhr 1 V5 D0 D2 D1 D1 1 9 21 0.200 -12 5.
EBNER Manuel GER TV Ratingen FA 2 D1 D2 D0 D0 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
EßER Manuel GER OFC Bonn 3 V5 V5 D1 D4 D2 2 17 17 0.400 0 4.
KÜHLING Julian GER TSV Bayer Dormagen 4 V5 V5 V5 D3 D2 3 20 13 0.600 7 3.
BOUWMAN Dirk-Jan NED s.v. Surtout 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
SCHMITZ Peter GER WMTV Solingen 6 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 10 0.800 14 2.

Runde 4 | Bahn 7

BUJDOSO Imre, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHAAFSMA Bote NED s.v. P.S.V. 1 D4 D4 V5 V5 V5 3 23 19 0.600 4 3.
PLEITHNER Moritz GER TSV Bayer Dormagen 2 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.
DISLER Julian GER WMTV Solingen 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
PROSSE Mael BEL de Klauwaerts 4 D4 D3 D4 V5 V5 2 21 22 0.400 -1 4.
SCHULZ Florian GER FSV Mülheim/Ruhr 5 D3 D2 D1 D4 D1 0 11 25 0.000 -14 6.
MEKA Valentin GER TV Ratingen FA 6 D2 D2 D0 D3 V5 1 12 21 0.200 -9 5.
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Runde 5 | Bahn 8

CHERNOUS Vitaly, GER NR TV Ratingen FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SEEFELD Eric Simon GER WMTV Solingen 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 15 0.800 9 1.
HILDEBRAND Henning GER FSV Mülheim/Ruhr 2 D2 D2 D1 D4 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
OLSCHANEZKI Devid GER CTG Koblenz 3 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 16 0.800 7 2.
FAAS Quinton NED s.v. Surtout 4 D2 V5 V5 V5 D4 3 21 16 0.600 5 3.
BILLE Mark GER TV Ratingen FA 5 D3 V5 D3 D2 V5 2 18 21 0.400 -3 4.
LIERSCH Ferdinand GER Königsbacher SC 6 D3 V5 D2 V5 D2 2 17 21 0.400 -4 5.

Runde 6 | Bahn 10

HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Jan Ole GER TV Ratingen FA 1 D0 D1 D1 V5 V5 2 12 20 0.400 -8 4.
HAUBROK Elias GER TSV Kenten 2 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 7 0.800 17 1.
VAN DYCK Jasper BEL de Klauwaerts 3 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 3.
ALBERS Siebo GER OFC Bonn 4 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
BOßERHOFF Ben Julius GER FSV Mülheim/Ruhr 5 D3 D0 D2 D0 V5 1 10 23 0.200 -13 5.
PLEITHNER Felix GER TSV Bayer Dormagen 6 D2 D0 D0 D2 D3 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 7 | Bahn 11

MÖLLER Tom, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VAN ALPHEN Jonas NED s.v. P.S.V. 1 V5 V5 V5 D3 D0 3 18 18 0.600 0 4.
NEKHILI Younes-Guenael GER OFC Bonn 2 D1 V5 V5 V5 D3 3 19 14 0.600 5 3.
KURVERS Lester BEL Confrerie Gent 3 D4 D2 V5 D2 D3 1 16 20 0.200 -4 5.
GORNIG Gabriel GER FSV Mülheim/Ruhr 4 D3 D2 D0 D0 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
TOMALIK Tobias GER WMTV Solingen 5 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 13 0.800 7 2.
SCHLAFFER Leon GER FR Nürnberg 6 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 12 0.800 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BECHER Pascal WMTV Solingen 4 4 20 3 1.000 17 Q

1 GER NALEWAJA Tim TSV Bayer Dormagen 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER DISLER Julian WMTV Solingen 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER HAUBROK Elias TSV Kenten 4 5 24 7 0.800 17 Q

6 GER SCHMITZ Peter WMTV Solingen 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER ALBERS Siebo OFC Bonn 4 5 24 12 0.800 12 Q

8 GER SCHLAFFER Leon FR Nürnberg 4 5 23 12 0.800 11 Q

9 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 4 5 22 12 0.800 10 Q

10 GER SEEFELD Eric Simon WMTV Solingen 4 5 24 15 0.800 9 Q

11 GER OLSCHANEZKI Devid CTG Koblenz 4 5 23 16 0.800 7 Q

12 GER TOMALIK Tobias WMTV Solingen 4 5 20 13 0.800 7 Q

13 GER PLEITHNER Moritz TSV Bayer Dormagen 4 5 22 16 0.800 6 Q

14 GER ROSEN Daniel TV Jahn Siegen 3 4 16 11 0.750 5 Q

15 GER BUHR Sören Königsbacher SC 3 4 16 13 0.750 3 Q

16 GER KÜHLING Julian TSV Bayer Dormagen 3 5 20 13 0.600 7 Q

17 NED FAAS Quinton s.v. Surtout 3 5 21 16 0.600 5 Q

18 GER NEKHILI Younes-Guenael OFC Bonn 3 5 19 14 0.600 5 Q

19 NED SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. 3 5 23 19 0.600 4 Q

20 NED VAN ALPHEN Jonas s.v. P.S.V. 3 5 18 18 0.600 0 Q

21 NED FRANSMAN Tim s.v. P.S.V. 2 4 14 13 0.500 1 Q

22 GER KRÜGER Luca TV Ratingen FA 2 4 13 12 0.500 1 Q

23 GER EßER Manuel OFC Bonn 2 5 17 17 0.400 0 Q

24 BEL PROSSE Mael de Klauwaerts 2 5 21 22 0.400 -1 Q

25 GER BILLE Mark TV Ratingen FA 2 5 18 21 0.400 -3 Q

26 GER LIERSCH Ferdinand Königsbacher SC 2 5 17 21 0.400 -4 Q

27 GER MÜLLER Jan Ole TV Ratingen FA 2 5 12 20 0.400 -8 Q

28 GER MÜLLER Max FSV Mülheim/Ruhr 1 4 10 17 0.250 -7 Q

29 GER KASCHUB Florian TSV Bayer Dormagen 1 4 10 18 0.250 -8 Q

30 BEL KURVERS Lester Confrerie Gent 1 5 16 20 0.200 -4 Q

31 GER MEKA Valentin TV Ratingen FA 1 5 12 21 0.200 -9 Q

32 GER ZIEGLER Jonathan FSV Mülheim/Ruhr 1 5 9 21 0.200 -12 Q

33 GER BOßERHOFF Ben Julius FSV Mülheim/Ruhr 1 5 10 23 0.200 -13 E

34 GER STIMPER Mirco FSV Mülheim/Ruhr 0 4 7 20 0.000 -13 E

35 GER SCHULZ Florian FSV Mülheim/Ruhr 0 5 11 25 0.000 -14 E

35 GER HILDEBRAND Henning FSV Mülheim/Ruhr 0 5 11 25 0.000 -14 E

37 GER GOETZ Maximilian WMTV Solingen 0 4 4 20 0.000 -16 E

38 GER PLEITHNER Felix TSV Bayer Dormagen 0 5 7 25 0.000 -18 E

39 GER GORNIG Gabriel FSV Mülheim/Ruhr 0 5 6 25 0.000 -19 E

40 GER EBNER Manuel TV Ratingen FA 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 11

ZIEGLER Jonathan (32)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 6

KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn

VAN DYCK Jasper
de Klauwaerts

BEL D 12

SCHLAFFER Leon
BY FR Nürnberg

GER V 15

Bahn 9

MÜLLER Max (28)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 14

TOMALIK Tobias
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: BOKOR Gergely (HUN)

Bahn 11

PLEITHNER Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

KASCHUB Florian (29)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 6

1
NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

32
ZIEGLER Jonathan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 2

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 3

17
FAAS Quinton
s.v. Surtout

NED V 15

16
KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 8

9
VAN DYCK Jasper
de Klauwaerts

BEL D 6

24
PROSSE Mael
de Klauwaerts

BEL V 15

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 8

25
BILLE Mark
NR TV Ratingen FA

GER V 15

8
SCHLAFFER Leon
BY FR Nürnberg

GER D 12

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 11

5
HAUBROK Elias
NR TSV Kenten

GER V 15

28
MÜLLER Max
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 6

  R: BOKOR Gergely (HUN)

  Bahn 9

21
FRANSMAN Tim
s.v. P.S.V.

NED V 15

12
TOMALIK Tobias
NR WMTV Solingen

GER D 13

  R: KOCH Lara (GER)

  Bahn 3

13
PLEITHNER Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

20
VAN ALPHEN Jonas
s.v. P.S.V.

NED V 15

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 6

29
KASCHUB Florian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 6

4
BOUWMAN Dirk-Jan
s.v. Surtout

NED V 15

  R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn 11

NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

FAAS Quinton (17)
s.v. Surtout

NED D 3

R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn

PROSSE Mael (24)
de Klauwaerts

BEL V 15

BILLE Mark (25)
NR TV Ratingen FA

GER D 14

Bahn

HAUBROK Elias
NR TSV Kenten

GER V 15

FRANSMAN Tim (21)
s.v. P.S.V.

NED D 12

Bahn 11

VAN ALPHEN Jonas (20)
s.v. P.S.V.

NED D 12

BOUWMAN Dirk-Jan
s.v. Surtout

NED V 15

R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn 7

NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

PROSSE Mael (24)
de Klauwaerts

BEL D 10

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 10

HAUBROK Elias
NR TSV Kenten

GER V 15

BOUWMAN Dirk-Jan
s.v. Surtout

NED D 14

R: MÖLLER Tom (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 10

KURVERS Lester (30)
Confrerie Gent

BEL D 14

SCHAAFSMA Bote (19)
s.v. P.S.V.

NED V 15

R: COSTACHE Dan (ROU)

Bahn 10

KRÜGER Luca (22)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

MÜLLER Jan Ole (27)
NR TV Ratingen FA

GER D 12

R: COSTACHE Dan (ROU)

Bahn 9

LIERSCH Ferdinand (26)
MR Königsbacher SC

GER V 15

EßER Manuel (23)
NR OFC Bonn

GER D 11

R: BOKOR Gergely (HUN)

Bahn 9

NEKHILI Younes-Guenael (18)
NR OFC Bonn

GER V 15

MEKA Valentin (31)
NR TV Ratingen FA

GER D 13

R: BOKOR Gergely (HUN)

  Bahn 2

3
DISLER Julian
NR WMTV Solingen

GER V 15

30
KURVERS Lester
Confrerie Gent

BEL D 1

  R: WAGNER Katharina (GER)

  Bahn 11

19
SCHAAFSMA Bote
s.v. P.S.V.

NED D 13

14
ROSEN Daniel
WE TV Jahn Siegen

GER V 15

  R: BOKOR Gergely (HUN)

  Bahn 7

11
OLSCHANEZKI Devid
MR CTG Koblenz

GER V 15

22
KRÜGER Luca
NR TV Ratingen FA

GER D 9

  R: COSTACHE Dan (ROU)

  Bahn 7

27
MÜLLER Jan Ole
NR TV Ratingen FA

GER D 2

6
SCHMITZ Peter
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: COSTACHE Dan (ROU)

  Bahn 9

7
ALBERS Siebo
NR OFC Bonn

GER V 15

26
LIERSCH Ferdinand
MR Königsbacher SC

GER D 11

  R: KOCH Lara (GER)

  Bahn 5

23
EßER Manuel
NR OFC Bonn

GER D 9

10
SEEFELD Eric Simon
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 5

15
BUHR Sören
MR Königsbacher SC

GER V 15

18
NEKHILI Younes-Guenael
NR OFC Bonn

GER D 9

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 2

31
MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER D 6

2
BECHER Pascal
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: WAGNER Katharina (GER)

Bahn 10

DISLER Julian
NR WMTV Solingen

GER V 15

ROSEN Daniel
WE TV Jahn Siegen

GER D 14

R: COSTACHE Dan (ROU)

Bahn 10

OLSCHANEZKI Devid
MR CTG Koblenz

GER D 11

SCHMITZ Peter
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: COSTACHE Dan (ROU)

Bahn 9

ALBERS Siebo
NR OFC Bonn

GER D 13

SEEFELD Eric Simon
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: BOKOR Gergely (HUN)

Bahn

BUHR Sören
MR Königsbacher SC

GER D 5

BECHER Pascal
NR WMTV Solingen

GER V 15

Bahn 8

DISLER Julian
NR WMTV Solingen

GER D 11

SCHMITZ Peter
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 8

SEEFELD Eric Simon (10)
NR WMTV Solingen

GER D 11

BECHER Pascal
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: BONAH Luis (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 7

1
ALBERS Siebo (7)
NR OFC Bonn

GER V 15

16
KASCHUB Florian (29)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 8

9
TOMALIK Tobias (12)
NR WMTV Solingen

GER V 15

8
BILLE Mark (25)
NR TV Ratingen FA

GER D 14

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 8

5
FAAS Quinton (17)
s.v. Surtout

NED D 7

12
NEKHILI Younes-Guenael (18)
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 11

13
SCHAAFSMA Bote (19)
s.v. P.S.V.

NED D 10

4
BUHR Sören (15)
MR Königsbacher SC

GER V 15

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 10

3
ROSEN Daniel (14)
WE TV Jahn Siegen

GER V 15

14
KRÜGER Luca (22)
NR TV Ratingen FA

GER D 6

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 7

11
KÜHLING Julian (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

6
VAN ALPHEN Jonas (20)
s.v. P.S.V.

NED D 14

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 11

7
FRANSMAN Tim (21)
s.v. P.S.V.

NED D 8

10
SCHLAFFER Leon (8)
BY FR Nürnberg

GER V 15

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 10

15
LIERSCH Ferdinand (26)
MR Königsbacher SC

GER D 12

2
OLSCHANEZKI Devid (11)
MR CTG Koblenz

GER V 15

  R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 11

ALBERS Siebo (7)
NR OFC Bonn

GER V 15

TOMALIK Tobias (12)
NR WMTV Solingen

GER D 12

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 11

NEKHILI Younes-Guenael (18)
NR OFC Bonn

GER V 15

BUHR Sören (15)
MR Königsbacher SC

GER D 7

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 7

ROSEN Daniel (14)
WE TV Jahn Siegen

GER V 15

KÜHLING Julian (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 10

SCHLAFFER Leon (8)
BY FR Nürnberg

GER V 15

OLSCHANEZKI Devid (11)
MR CTG Koblenz

GER D 14

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 11

DISLER Julian (3)
NR WMTV Solingen

GER V 15

NEKHILI Younes-Guenael (18)
NR OFC Bonn

GER D 14

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 11

ALBERS Siebo (7)
NR OFC Bonn

GER D 11

PROSSE Mael (24)
de Klauwaerts

BEL V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 9

SEEFELD Eric Simon (10)
NR WMTV Solingen

GER D 9

SCHLAFFER Leon (8)
BY FR Nürnberg

GER V 15

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 9

ROSEN Daniel (14)
WE TV Jahn Siegen

GER D 10

BOUWMAN Dirk-Jan (4)
s.v. Surtout

NED V 15

R: BONAH Luis (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

8
PROSSE Mael (24)
de Klauwaerts

BEL D 9

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 11

5
DISLER Julian (3)
NR WMTV Solingen

GER D 12

4
SCHMITZ Peter (6)
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 9

3
HAUBROK Elias (5)
NR TSV Kenten

GER D 5

6
BOUWMAN Dirk-Jan (4)
s.v. Surtout

NED V 15

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 9

7
SCHLAFFER Leon (8)
BY FR Nürnberg

GER D 13

2
BECHER Pascal
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: BONAH Luis (GER)

Bahn 8

NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 7

SCHMITZ Peter (6)
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 7

BOUWMAN Dirk-Jan (4)
s.v. Surtout

NED D 8

BECHER Pascal
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 8

SCHMITZ Peter (6)
NR WMTV Solingen

GER V 15

BECHER Pascal
NR WMTV Solingen

GER D 4

R: MÖLLER Tom (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn 7 U

2 GER OLSCHANEZKI Devid MR CTG Koblenz 11 U

3 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 14 U

4 GER BUHR Sören MR Königsbacher SC 15 U

5 NED FAAS Quinton s.v. Surtout 17 U

6 NED VAN ALPHEN Jonas s.v. P.S.V. 20 U

7 NED FRANSMAN Tim s.v. P.S.V. 21 U

8 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA 25 U

9 GER SCHLAFFER Leon BY FR Nürnberg 8 L 10

10 GER TOMALIK Tobias NR WMTV Solingen 12 L 9

11 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 16 L

12 GER NEKHILI Younes-Guenael NR OFC Bonn 18 L

13 NED SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. 19 L

14 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 22 L

15 GER LIERSCH Ferdinand MR Königsbacher SC 26 L

16 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 29 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DISLER Julian NR WMTV Solingen 3 U

2 NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout 4 U

3 GER SEEFELD Eric Simon NR WMTV Solingen 10 U

4 BEL PROSSE Mael de Klauwaerts 24 U

5 GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn 7 L

6 GER SCHLAFFER Leon BY FR Nürnberg 8 L

7 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 14 L

8 GER NEKHILI Younes-Guenael NR OFC Bonn 18 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 1 U

2 GER BECHER Pascal NR WMTV Solingen 2 U

3 GER HAUBROK Elias NR TSV Kenten 5 U

4 GER SCHMITZ Peter NR WMTV Solingen 6 U

5 GER DISLER Julian NR WMTV Solingen 3 L

6 NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout 4 L

7 GER SCHLAFFER Leon BY FR Nürnberg 8 L

8 BEL PROSSE Mael de Klauwaerts 24 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMITZ Peter NR WMTV Solingen 2001

2 GER BECHER Pascal NR WMTV Solingen 2000

3 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000

3 NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout 2000

8er Tableau

5 GER DISLER Julian NR WMTV Solingen 2001

6 GER HAUBROK Elias NR TSV Kenten 2000

7 GER SCHLAFFER Leon BY FR Nürnberg 2000

8 BEL PROSSE Mael de Klauwaerts 2001

Hoffnungslauf 9-12

9 GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn 2000

10 GER SEEFELD Eric Simon NR WMTV Solingen 2001

11 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1999

12 GER NEKHILI Younes-Guenael NR OFC Bonn 2000

Hoffnungslauf 13-16

13 GER OLSCHANEZKI Devid MR CTG Koblenz 2001

14 GER TOMALIK Tobias NR WMTV Solingen 2001

15 GER BUHR Sören MR Königsbacher SC 2002

16 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002

Hoffnungslauf 17-24

17 NED FAAS Quinton s.v. Surtout 2000

18 NED SCHAAFSMA Bote s.v. P.S.V. 2002

19 NED VAN ALPHEN Jonas s.v. P.S.V. 2001

20 NED FRANSMAN Tim s.v. P.S.V. 2000

21 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003

22 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2000

23 GER LIERSCH Ferdinand MR Königsbacher SC 2001

24 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002

Hoffnungslauf 25-32

25 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 2001

26 GER PLEITHNER Moritz NR TSV Bayer Dormagen 1999

27 GER EßER Manuel NR OFC Bonn 2001

28 GER MÜLLER Jan Ole NR TV Ratingen FA 2001

29 GER MÜLLER Max NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

30 BEL KURVERS Lester Confrerie Gent 2002

31 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

32 GER ZIEGLER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

Vorrunde

33 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

34 GER STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

35 GER HILDEBRAND Henning NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

35 GER SCHULZ Florian NR FSV Mülheim/Ruhr 2000

37 GER GOETZ Maximilian NR WMTV Solingen 2003

38 GER PLEITHNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2002

39 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

40 GER EBNER Manuel NR TV Ratingen FA 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E F C G H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BUHR Sören MR Königsbacher SC 2002

Silber GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002

Bronze GER WEICHERT Luc NR OFC Bonn 2002

Bronze GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

Silber GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

Bronze GER HAMACHER Felix NR TSV Kenten 2003

Bronze GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2002

Silber GER STEIN Amy NR WMTV Solingen 2002

Bronze GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002

Bronze GER FROMME Leonie MR Königsbacher SC 2002

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHYMCZYK Zoe NR WMTV Solingen 2003

Silber GER WALDER Greta NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

Bronze GER HOOGSTRA Michelle NR TSV Bayer Dormagen 2003

Bronze GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL PROSSÉ Nand de Klauwaerts 2004

Silber GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER BUSSMANN Pascal NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 2004

Säbel männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PELZ Jarnu NR WMTV Solingen 2005

Silber GER LOHMANN Nico NR WMTV Solingen 2005

Bronze GER EDEL Kevin MR Königsbacher SC 2005

Bronze GER LUCAS Bjarne NR SG Kaarst 2005
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Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER ZSCHOMMLER Nils MR Königsbacher SC 2006

Bronze GER ZBOROVSKIY Leon MR Königsbacher SC 2006

Bronze GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Silber GER ZIOB Laura MR Königsbacher SC 2004

Bronze GER TIEFTRUNK Marie MR Königsbacher SC 2004

Bronze GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

Säbel weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HIRSCHFELD Anastasija BS TV Achern FA 2005

Silber GER MITNACHT Emma MR Königsbacher SC 2005

Bronze GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005

Bronze GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005

Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold HUN JAMBORHAZI Lilla MR Königsbacher SC 2006

Silber GER ALEX Ingrid MR Königsbacher SC 2006

Bronze GER REINHARDT Frederike MR Königsbacher SC 2006

Bronze GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 2006

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999

Silber GER FRÖSE Lisann NR TV Ratingen FA 2000

Bronze GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 1999

Bronze NED BUITENHUIS Marleen s.v. P.S.V. 2001

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMITZ Peter NR WMTV Solingen 2001

Silber GER BECHER Pascal NR WMTV Solingen 2000

Bronze GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000

Bronze NED BOUWMAN Dirk-Jan s.v. Surtout 2000


